
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«19»  февраля  2025 год                                                                                 № 67 

 

ст.Новоясенская 

 

 

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения всероссийских проверочных работ   в МБОУ СОШ № 10 им. 

А.Г. Таран в 2024-2025  учебном году» 

 

 

 В целях снижения социальной напряжённости и оказания 

консультативной помощи по вопросам организации и проведения 

всероссийских проверочных работ  в 2024-2025 учебном году обучающимся 

и их родителям  (законным представителям) п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за проведение информационно-

разъяснительной работы по вопросам организации и проведения 

всероссийских проверочных работ  в 2024-2025 учебном году среди 

обучающихся и их  родителей (законных представителей) заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Неженец Татьяну  

Григорьевну. 

2. Заместителю директора по  учебно-воспитательной работе Неженец 

Татьяне Григорьевне: 

1) организовать в школе  работу телефонов «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по вопросам организации и проведения всероссийских 

проверочных работ  в 2024-2025 учебном году; 

2) разместить на школьном стенде информацию о работе телефонов 

«горячей линии» по вопросам организации и проведения 

всероссийских проверочных работ  в 2024-2025 учебном году; 

3) определить периоды работы телефонов «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения всероссийских проверочных работ  

в 2024-2025 учебном году с 01 марта 2025 года по 25 мая 2025  года; 



4) определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения всероссийских проверочных работ  в 2024-

2025 учебном году (Приложение). 

 3. Ответственному за работу школьного сайта Юдинцевой А.А. 

разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения всероссийских проверочных работ  в 2024-2025 

учебном году. 

 4.Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10  

имени А.Г. Таран                                                                                   С.А. Звирко  

 

Ознакомлены:    

 

Ф.И.О.  Подпись Дата 

Неженец Татьяна Григорьевна   

Юдинцева Алина Александровна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     Приложение  

                                                                                 к приказу МБОУ СОШ №10 

им. А.Г. Таран 

от «19» февраля 2025 г. № 67 

 
 

Режим работы телефонов «горячей линии»  

по вопросам организации и проведения всероссийских проверочных 

работ в 2024-2025 учебном году  

 

 

 

Наименование 

учреждения 

Телефоны 

«горячей  

линии» 

Режим  работы (время) 

Периоды 

работы 

Режим работы 

 

МБОУ СОШ № 10 

им. А.Г. Таран 

 

 

8(918)3424542 

 

 

 

01.03.2025г.–

25.05.2025 г.  

 

понедельник-пятница 

 с 08:30-15:00 ч.  

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10  

имени А.Г. Таран                                                                                   С.А. Звирко  
 

 

 

 


	Краснодарского края

		2025-02-20T08:49:43+0300
	Звирко Светлана Александровна


		2025-02-20T08:50:05+0300
	Звирко Светлана Александровна




